MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

PUBLICAÇÃO DE ESTUDANTES QUE PRECISAM COMPARECER PARA ENTREVISTA
 REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES NO EDITAL 064/2017 –

PROGRAMA DE AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
– Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria
316/2016, juntamente da Coordenadoria de Acompanhamento Acadêmico (CAAd), tornam
pública a listagem parcial de estudantes que precisam comparecer para realização de
entrevista referente ao Programa de Auxílios da Assistência Estudantil, de acordo com o Edital
nº 064/2017.

Porto Alegre, 16 de março de 2018.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral
IFRS - Campus Porto Alegre

Portaria 316/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

ATENÇÃO:

- caso o seu número de matrícula não conste abaixo, fique atento à nova
publicação de estudantes que precisam passar por entrevista que será
feita no meio da tarde do dia 16 de março (sexta-feira); lembramos que no
dia 09 e 12 de março também foram feitas publicações;

- os/as estudantes abaixo listados/as pelo número de matrícula deverão
comparecer à Coordenadoria de Acompanhamento Acadêmico (sala
516, 517 ou 518 – 5º andar Torre Norte) para entrevista nos dias 16 de
março (sexta-feira), entre 11h e 20h, OU 19 de março (segunda-feira)
entre 8h e 19h.

MATRÍCULAS

0003/18-2
0006/15-7
0050/16-4
0058/16-5
0117/18-8
0121/18-5
0123/18-8
0125/18-0
0126/18-7
0130/18-4
0144/18-5
0149/16-0
0179/18-3
0192/13-9
0228/16-8
0234/16-8
0253/15-4
0270/17-2
0305/17-0
0368/14-8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

0380/15-6
0444/17-0
0498/10-6
0528/15-3
0584/16-9
0585/14-9
0621/17-0
0625/17-5
0657/15-8
0691/17-8
0696/13-7
0729/17-5
0738/17-4
0846/11-2
0104/18-3